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Crafoord Kvalitetsauktion Höst 17
SATURDAY 2 DECEMBER 2017 AT 13:00 CET

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% (Incl. VAT.)
Hammer fee: 80 SEK (Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1

JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
Kubistiskt motiv med akrobat till häst, signerad, olja på duk, 75x56 cm. (D).
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 21,000 SEK

2

JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
Fyra modeller i landskap. Signerad och daterad 1932. Olja på duk, 73x89 cm.
Krakelyrer/ Craquelures. (D).
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

3

BARBRO BÄCKSTRÖM, 1939-1990. (d)
Flicktorso. Signerad och daterad 1980. Nät av järn, sockel av konststen. Höjd 14,5
exklusive sockel, totalhöjd 18,5 cm. Sockel med något slitage, base with some wear. (D).
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

4

BARBRO OCH HOLGER BÄCKSTRÖM, 1939-1990 och 1939-1997. (d)
"Grace Jones mage", grönpatinerad brons, signerad à tergo 1/6 BB/HB 1982, 82x61 cm.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -

5

CARL WILHELMSON, 1866-1928.
"En soldag i S:t Ives", utförd 1924, signerad C Wilhelmson, olja på duk 50x68 cm.
Proveniens: Berta Wilhelmson Bukowskis 10/10 1971, katalognummer 186 Privat samling,
London Litteratur: "Carl Wilhelmson", Axel L Romdahl, Nordstedts, Stockholm 1938?,
upptagen i verksförteckningen under år 1924…
Estimate: 150,000 SEK
Hammer price: -

6

FRUKTSKÅL MED HÄNKLAR - FLORA DANICA.
Med polykromt måleri visande vinbär samt bårder, modell nr 3536, stämplad Royal
Copenhagen (1889-1922), längd 25 cm. Liten nagg/ a small chip.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

https://auctionet.com/terms
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7

SERVERINGSFAT - FLORA DANICA.
Oval form med genombrutet brätte, polykromt måleri visande kråkvicker, modell nr
3537, stämplad Royal Copenhagen (1870-1899), längd 27 cm. Några naggar/ a few
chips.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

8

TEKANNA - WIEN.
Porslin med blomstermåleri i färger, 1700-talets slut, märkt undertill i blått under
glasyren, höjd 10 cm. Något ytslitage, some surface wear.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

9

CABARETFAT - ROYAL COPENHAGEN.
Porslin, 1870-1890, diameter 37 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

10

VASER, TVÅ ST - JUGEND.
Porslin med måleri under glasyren. Royal Copenhagen och Bing & Gröndahl, 1900-
talets början, höjd 17 och 11 cm. Något slitage/ Some wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

11

VASER MED HÄNKLAR, TVÅ ST - ROYAL COPENHAGEN.
Jugend, porslin med dekormåleri under glasyren. Märkta 915 29 och 2541, höjd 17 och
18 cm. Den ena andra sorteringen/ One of second quality.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

12

NILS EMIL LUNDSTRÖM - VAS.
Jugend, porslin, för Rörstrand omkring år 1900, signerad N.L. undertill, höjd 23 cm.
Mynning med små glasyrnötningar/ Small glaze abrasions to the rim.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

13

BORDSLAMPFOT - ROYAL COPENHAGEN.
Porslin med måleri under glasyren visande vinterlandskap, märkt Roya Copenhagen nr
67, mässingsmontering, 1900-talets början, höjd 45 cm. Något slitage/ Some wear.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

14

BARBRO NILSSON - MATTA.
"Violetta", märkt "BN" och "AB MMF". Tät rya, komponerad 1961 för Märta Måås-
Fjetterström AB, 282x185cm. Fransar med skador/ Fringes with damages.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

15

MARIANNE RICHTER - MATTA.
"Fjädern grön". Märkt "MR" och "AB MMF". Rya. Komponerad 1942 för Märta Måås-
Fjetterström AB. 230x114 cm. Fransar med skador och fläckar/ Fringes with damages
and stains.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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16

MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM, MATTA.
"Röda åttan", rölakan, signerad "MMF", komponerad 1928 och tillverkad före 1942, ca
295x200 cm. Renoverad och reparerad hos MMF AB 2007. Något slitage/ some wear.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

17

MÄRTA MÅÅS FJETTERSTRÖM - MATTA.
"Joakim", flossa, signerad, "ABMMF" formgiven 1929, tillverkad efter 1942, 300x206
cm.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

18

JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
Spanjorska, signerad, olja på duk, 55x39 cm. Förgylld ram med skador/ Gilt frame with
damages. (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

19

JOHAN JOHANSSON, 1879-1951. (d)
"Clemenstorget Lund", vy mot sydväst med Tullkammaren och Godsmagasinet i
förgrunden. (Indistinkt) signerad. Olja på duk 40x45 cm. (D) Proveniens: Justina och
Fredrik Wulff, Lund. Enligt påteckning a tergo inköptes målningen av makarna Wulff
28/11 1920 . Professor Wulff (1845-1930 var Kulturens…

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

20

GERHARD WIHLBORG, 1897-1982. (d)
Fönsterutsikt med blommor i krus, signerad och daterad 1934, olja på duk, 68x58 cm.
Ram med små skador/ Frame with small damages. D.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

21

BERNDT FRIBERG - TVÅ VASER. (d)
stengods, den ena med gulgrön harpälsglasyr, signerad "Friberg", och märkt med
Gustavsbergs studiohand samt årsbokstav "J", höjd 8 och diameter 10 cm den andra
med blank glasyr i blått, turkos och violett, signerad "Friberg" och märkt med
studiohand och årsbokstav "L",höjd 9 cm. Något slitage/ Some…
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

22

BERNDT FRIBERG - SKÅL. (d)
Svagt ovoid form och med liten fotklack. Glaserat stengods, signerad och märkt med
Gustavsbergs studiohand och K för 1969. Längd 18 cm, höjd 7,3 cm. D.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: -

23

BERNDT FRIBERG - VAS. (d)
Stengods med aniaraglasyr i violett och blått, signerad Friberg, och Gustavsbergs
studiohand, höjd 16 cm. Ytslitage och några repor, wear and a few scratches to the
surface.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 1,900 SEK
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24

EVERT LUNDQUIST, 1904-1994. (d)
"Utomhusmålaren". A tergo signerad och daterad 1957. Olja på duk 100x81 cm. (D)
Utställd: Beaux Arts Gallery, London.

Estimate: 80,000 SEK
Hammer price: 85,000 SEK

25

EVERT LUNDQUIST, 1904-1994. (d)
"Flickan". A tergo signerad och daterad 1962. Olja på duk 100x81 cm. (D) Utställd:
Gummesons Konstgalleri, Stockholm 1962, karnr 262.

Estimate: 60,000 SEK
Hammer price: 58,000 SEK

26

MASKKRÖN, "ADONÉ" - KURUMBA.
Höjd 116 cm. Proveniens: Ur skulptören Eric Grates (1896-1983) afrikanska samling.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

27

FÅTÖLJ - FINN JUHL.
"FD-133". Även kallad Spadestolen. Stomme av teak. Lösa dynor klädda med grönt tyg.
Märkt France & Daverkosen. Made in Denmark. Något slitigare/Some wear.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

28

NILS FOUGSTEDT - SKRIVSTÄLL.
Tenn. Stockholm, stämplat Stockholm B8=1928 samt "Änglamärket", för firma Svenskt
Tenn. Höjd 9,5 cm, diameter 18 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

29

FRANCISKA CLAUSEN, 1899-1986. (d)
Geometrisk komposition, monogramsignerad 1928, gouache på tjockt papper, 28x22,5
cm. (D).
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

30

RENÉ LALIQUE - VAS.
"Deux Sauterelles". Vas med hänklar i form av gräshoppor. Klarglas, ställvis etsat.
Signerad "R. Lalique". Formgiven 1923. Höjd 23 cm. Ref. Marcilhac nr 915. Skador/
Damages.
Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 58,000 SEK

31

KARL LINDEBERG - VAS.
Jugend, överfångsglas med etsad dekor föreställande fuchsia. Signerad Karl
Lindeberg, Kosta undertill och på livet, omkring 1910, höjd 20,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

32

RENÉ LALIQUE - ETT PAR BOKSTÖD.
"Hirondelle-B", i form av svalor. Ställvis etsat glas. Märkta "Lalique France", formgivna
omkring 1942 och tillverkade under 1900-talets andra hälft. Höjd 15,5 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK
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33

EMILE GALLÉ - VAS.
Slipat glas, med etsad signatur undertill 'Cristallerie d'Emile Gallé Nancy', 1890-talet,
höjd 15 cm. Nerslipad hals, dekor med skador/ Shortened neck, damages.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

34

RENÉ LALIQUE - VAS.
"Ronces", gjutet och etsat grönt glas med björnbärsrankor i relief. Gjuten signatur "R.
LALIQUE" och etsad signatur "Lalique", formgiven omkring 1921, höjd 23,5 cm. Ref:
Marcilhac nr 946. Mynning med små naggar/ Small chips to rim.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

35

TIMO SARPANEVA - VAS.
"Claritas", tjockväggigt glas med svart underfång och inneslutna luftbubblor, sinerad
"TIMO SARPANEVA", Iittala nr 25/1989, höjd 23,5 cm. Små ytnaggar/ Small chips to
surface.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

36

TIMO SARPANEVA - VAS.
"Claritas, tjockväggigt glas med inneslutna luftbubblor, signerad "TIMO SARPANEVA",
nr 3411985, för IIttala, höjd 20 cm. Små ytnaggar/ Small chips to surface.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

37

TIMO SARPANEVA - VAS.
"Orkidé", klarglas, signerad och med nummer 3568, för Ittala, höjd 27 cm. Några repor/
A few scratches.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

38

SVEN PALMQVIST. SVEN PALMQVIST - VAS. (d)
Närmast klotformad och med liten hals. Svagt blått glas med små inneslutna blåsor
samt reliefdekor. Signerad Sven Palmqvist och märkt Orrefors Expo nr 402, 1966, höjd
24 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

39

OLOF WALFRID NILSSON, 1868-1956. (d)
Snölandskap, signerad olja på duk, med dedikation från 1919 á tergo, 46x38,5 cm.
Färgflagning/ Loss of paint. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

40

OLOF WALFRID NILSSON, 1868-1956. (d)
Snölandskap med fors, olja på pannå, signerad 1946, nyårsafton, signaturförtydligad,
65x50 cm. Fläckar/ Stains. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

41

OLOF WALFRID NILSSON, 1868-1956. (d)
Snölandskap i månsken, olja på duk, signerad och daterad 1914. 41,5x70,5 cm. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -
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42

WIJNANDA DEROO, FÖDD 1955. (d)
"Mobile Homes", svit om nio färgfotografier, C-print. Utförd 1995. Bildyta 26,5x26,5
cm. Proveniens: Galleri Magnus Åklundh, Lund.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

43

HÅKAN BENGTSSON, FÖDD 1965. (d)
Utan titel. A tergo signerad och daterad 2007. Olja på duk 62x62 cm. (D) Proveniens:
Galleri Magnus Åklundh, Lund.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

44

HÅKAN BENGTSSON, FÖDD 1965, UTAN TITEL. (d)
A tergo signerad och daterad 1996. Olja på duk, 130x130 cm.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

45

SVEN X:ET ERIXSON, 1899-1970. (d)
"Bd Rochechouart", signerad, a tergo signerad och daterad 26, olja på duk uppklistrad
på pannå 45x55 cm. (D).
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 19,500 SEK

46

ÅKE HOLM, 1900-1980. (d)
Utvisandet ur Paradiset. Signerad. Skulptur, terracotta. Höjd 40 cm. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,600 SEK

47

BERTIL VALLIEN - GOLVKANDELABER FÖR SJU LJUS.
I form av ett träd, järnsmide med tio löv av glas, för Boda järnsmide, höjd 95 cm. Något
slitage/ Some wear.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

48

CARL OTTO HULTÉN, 1916-2015. (d)
Abstrakt motiv, signerad olja på duk, daterad 1962. Med förgylld träram. 133x113 cm.
Ram med slitage, något skev/ Frame with wear, slightly skewed.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 18,500 SEK

49

LISA LARSON, "BULLDOG MAXI". (d)
Figur, glaserat stengods, K-Studion, Gustavsberg. Höjd 30 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

50

LISA LARSON - "DROMEDAR". (d)
Figur ur serien Noaks ark. Glaserat stengods. K-Studion, Gustavsberg,Höjd 35 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

51

LISA LARSON, FÖDD 1931. (d)
Flicka, skulptur av brons, signerad, nr. 499, höjd 26 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK
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52

RUTH MILLES, 1873-1941.
Holländsk flicka. Signerad "R. MILLES", skulptur, patinerad brons, stämplad "6 CA", höjd
22,5 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

53

MICHAEL ANCHER, 1849-1927.
Porträtt av landskapsmålaren Carl Möller, signerad ma, olja på kartong, 34x27,5 cm.
Förgylld ram med små skador/ Gilt frame with small damages.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

54

MATSALSBORD - BRUNO MATHSSON.
"Maria Flap", bok och masurbjörk, längd 280, bredd 110 och höjd 72 cm. Tillhörande
utbytesbeslag medföljer. Bruksslitage, liten belastningsskada undertill/ Some wear and
a small damage underneath.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

55

EDVARD MUNCH, 1863-1944.
"Norsk landskap", etsning, 10x15 cm. Ref. Gerd Woll, Edvard Munch, "The Complete
Graphic Works", Nr 298. Fläckar/ Stains.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

56

CARL MALMSTEN - FÅTÖLJER, ETT PAR.
"Advokaten", mahogny. Omärkta. Fläckar, solblekt mahogny/ Stains and.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

57

CARL MALMSTEN - FÅTÖLJER, ETT PAR.
"Advokaten", mahogny, brännmärkta CM. Fläckar/ Stains.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

58

CARL MALMSTEN - GOLVUR.
Fanerat med olika träslag och intarsia föreställande blomsterurna, urtavlans siffror och
datering "ANNO 1918" i pärlemorinläggning, höjd 225 cm. Något slitage/ Some wear.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

59

ELLEN TROTZIG, 1878-1949. (d)
"Kvarnen", signerad och daterad 1928, olja på duk, 52x52 cm. Ram med slitage/ frame
with wear. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

60

ELLEN TROTZIG, 1878-1949. (d)
"Motiv från Vik", signerad och daterad 1933, olja på duk,72x74 cm. Ram med slitge/
Frame with wear. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK
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61

ELLEN TROTZIG, 1878-1949. (d)
"Utsikt från Simrisbacken", signerad och daterad 1927,olja på duk, 65x64 cm. Ram med
slitage/ frame with wear. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

62

ELLEN TROTZIG, 1878-1949. (d)
"Vita liljor", signerad och daterad 1929, olja på duk, 69x64 cm. Ram med slitage/ frame
with wear. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

63

JOHANNES COLLIN, 1873-1951. (d)
Två bokstöd i form av sittande åldrad kvinna, sockel med text "Af jord är du kommen
till jord skall du åter varda", signerade och daterade 1919, Gjutmästarestämplar J. N.
Rosengren, Limhamn och Rasmussen, Köpenhamn, höjd 18 cm. Något ytslitage/ Some
wear. (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

64

JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
Stilleben med blomsterbukett, ögonmask och tekanna, signerad, 54x43 cm, ram med
slitage/ frame with wear, (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

65

GERHARD WIHLBORG, 1897-1982. (d)
"Potatisplockare", signerad och daterad 1932, olja på duk, 60x58 cm. Ram med
slitage/ frame with wear, (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

66

SVANTE BERGH, 1885-1946.
Konstnärens fru, olja på duk, signerad och daterad 1943, 99x79 cm. Profilerad ram
med slitage/ Frame with wear. Publicerad i boken "Svante Berg", Konstföreningen Aura.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

67

SVANTE BERGH, 1885-1946. (d)
"Flicka i grönt", föreställande konstnärens fästmö, sedermera (från 1928) maka, Marie
Elfriede Alois (1901-1992). Utförd 1923/24. Olja på pannå 69x59 cm. (D) Proveniens:
Herman Gotthardts samling Theodor Woelfers samling Litteratur: Konst i Svenska Hem,
del 1:371 Utställd: Malmö Muséer…

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

68

HENRY MAYNE, 1891-1975. (d)
"Septemberdag 1945", österlenskt landskap, signerad och daterad 1945, olja på pannå,
54x63 cm. Ram med slitage/ frame with wear, (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK
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69

LARS HELLSTEN - RONDELL.
Bacchus, rondell, blått glas med innesluten dekor av luftfickor, signerad "Lars
Hellsten", Orrefors Gallery 1988, nr 934320, 15-25, diameter 32 cm, ställning av stål,
diameter 32 cm, höjd 49 cm. Något ytslitage/ Some wear to surface.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

70

BERTIL VALLIEN - FLASKA. (d)
"Absolut", signerad "B. Vallien", sandgjutet glas, omkring år 2000, höjd 24,5 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

71

EDVIN ÖHRSTRÖM - VAS.
"Gondoljären", Ariel, signerad "Edvin Öhrström", Orrefors nr 335L, 1962, höjd 17 och
diameter 14,5 cm. Några små ytskador/ a few damages to the surface.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

72

BROSCH MED DIAMANTER.
Stomme av 18k vitt guld besatt med en mängd diamanter med briljant- och
åttkantslipning om totalt ca 5 ct. Brittiska importstämplar med garantistämpel för
London. Höjd 4,5 och bredd 4 cm. Vikt 17,5 gram.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 29,000 SEK

73

CARMOSÉRING MED DIAMANTER.
Skena av 18k vitt guld med nio briljantslipade diamanter om sammanlagt 1 ct enligt
gravyr. Stämplad Uppsala 1974. Vikt 5,5 gram, storlek 16 3/4.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,200 SEK

74

CARMOSÉRING.
En blå fasettslipad safir, 1,56 ct, omgiven av tio briljantslipade diamanter om totalt ca
0,40 ct fattade i 18k vitt guld. Stämplad R. Wissing, Linköping 1990, storlek 18 1/4, vikt
3,7 gram. Some wear.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

75

ARMBAND.
Pansarlänk, 18k guld, stämplad, Stockholm, 1980, vikt 112 gram, längd 19 cm.
Bruksslitage/ Some wear.
Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

76

CHOKER - CARTIER.
Torsade bestående av åtta rader med odlade pärlor om ca 3 mm, lås och ornament i
form av två C av 18k guld med 26 diamanter, låset stämplat Cartier och nr 578805,
längd 39 cm. Låset har plats för ytterligare en pärlrad/ room for one more strand.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK
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77

RING - CARTIER.
18k guld i tre färger. Stämplad Cartier nr 705526 och 53, vikt 11 gram. Storlek 17.
Originaletui. Bruksslitage/ Wear.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

79

BROSCH - ART DÉCO.
Stomme av platina med fem gammalslipade diamanter om totalt ca 0,50 ct samt 58
åttkantslipade diamanter om totalt ca 1,50 ct och 13 baguetteslipade blå safirer om
totalt ca 2 ct, otydda stämplar "Z FRS", sannolikt Frankrike, omkring 1920. Längd 7,5
cm, vikt 8,6 gram. Bruksslitage/ Some wear.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

80

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE - HALSRING MED HÄNGE.
""Dew drop", halsring av sterlingsilver, stämplad "TORUN", "GEORG JENSEN 410",
bredd 15,5 cm och hänge av sterlingsilver med bergkristall, höjd 7,5 cm. Originalaskar.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

81

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE - ARMRING.
Sterlingsilver, stämplad "TORUN", "GEORG JENSEN 204", bredd 6,5 cm. Originaletui.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

82

VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE - DAMARMBANDSUR.
"Vivianna", stål, stämplat "TORUN", Georg Jensen nr 227, mineralglas, manuellt
uppdrag, 1970-talet, REFERENSNUMMER 00402, innermått 52x39, diameter 33 mm.
Etui. Bruksslitage, urglas med några repor/ Some wear, glass with a few scratches.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

83

CHARLOTTE LYNGGAARD - ARMBAND.
"Sweet drops", läder med tre berlocker av sterlingsilver, svart onyx och månsten,
stämplade "OleL", längd 37 cm, berlockernas höjd 2-2,4 cm. Originaletui.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

84

CHARLOTTE LYNGGAARD - PÄRLCOLLIER.
En rad med 52 odlade pärlor, diameter ca 8 mm och lås/brosch av 18k guld besatt med
briljantslipad diamant om 0,08 ct. Stämplad "C.L." och "Ole L.". Längd 53 cm.
Lås/brosch diameter 4,5 cm och vikt 17,7 gram. Bruksslitage/ Some wear.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

85

OLE LYNGGAARD - PÄRLCOLLIER.
En rad med 48 odlade pärlor, diameter ca 8 mm. Lås av 14k rött och vitt guld besatt
med en briljantslipad diamant om 0,08 ct, Wvs. Stämplad "OleL.". Längd 46,5 cm,
låsets längd 3,5 cm och vikt 14,3 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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86

RING MED DIAMANTER.
Skena av matt och blankt 18k vitt guld besatt med två små diamanter. Stämplad Björn
Nilsson, Kristianstad 2008. Vikt 9,8 gram, storlek 17,5 cm. Bruksslitage/ Some wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

87

SIGURD PERSSON - HÄNGE/ PÄRLKNÄPPE. (d)
I form av en klase med upphängningskrok. Stämplat SIGP, Stockholm 1965, 18k guld.
Höjd 6 cm, vikt 19 gram. D.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

88

ARMRING.
18k guld, bolivianskt arbete med inkainspirerat motiv i relief, höjd 6,5, diameter 5-6 cm.
Vikt 86 gram. Något bruksslitage/ some wear.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

89

BROSCH/HÄNGE MED SMARAGD.
18k guld med baguettslipad sten, colombianskt arbete med inkainspirerad form, höjd
5,5 cm. Något bruksslitage/ Some wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

90

HÄNGE MED RÅSMARAGD.
fattad i 18k guld, krokhängd, höjd 6 cm, vikt 14 gram. Bruksslitage/ Some wear.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

91

ARMBAND.
Flätad länk med fyra indrag. 18k guld. Stämplat Arezzo, Italien. Längd 18,5. Vikt 41,7
gram. Bruksslitage/ Some wear.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

92

BJÖRN WECKSTRÖM - ARMBAND.
Oregelbundet utformade länkar av 18k guld med sex små briljantslipade diamanter,
totalt ca 0,12 ct. För Lapponia. Finska stämplar 1976. Längd ca 17,5 cm, vikt 15,3 gram.
Bruksslitage/ Some wear.
Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

93

COLLIER.
Flätad länk med pålödda kulor. 18k guld. Stämplad Varese, Italien. Instickslås med
säkerhesåtta. Längd 44,5 cm, vikt 53,5 gram. Bruksslitage/ Some wear.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

94

BIRDIE WENDELMOE - RING.
"Manhattan Skyline- 3", silver och14k guld med tre briljantslipade diamanter om
sammanlagt ca 0,45 ct, stämplad "BWE", storlek 16 3/4. Originaletui. Bruksslitage/
some wear.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -
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96

BJÖRN WECKSTRÖM - BROSCH.
"På ytan", silver, för Lapponia, finska stämplar 1973, höjd 5 cm. Något bruksslitage/
Slight wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

97

GUSTAF DAHLGREN - HÄNGE MED KEDJA.
18k guld, hänget med tre diamanter och dekor av filigran och svart emalj och med
hårgömma, stämplad Malmö 1864, dubbel ankarkedja, hängets höjd 5 cm, kedjans
längd 65 cm. Bruksslitage/ Some wear.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

98

ANDERS NILSSON - BROSCH/ HÄNGE.
18k guld och snäckkamé med skuret antikiserande motiv. Stämplad Anders Nilsson,
Lund 1922, höjd 5 cm. Något bruksslitage/ Some wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

99

PÄRLCOLLIER.
Två rader med totalt 105 odlade pärlor med lås av 14k guld med pärla, längd 37 cm,
diameter ca 7 mm. Något slitage/ some wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

100

BULGARI - ETT PAR CREOLÖRHÄNGEN.
18k guld, rund profilerad form med text "BVLGARI", diameter 17 mm, vikt 15,6 gram.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

101

ETUI - GULD.
18k guld med guillocherad dekor och meanderbård, knäppet besatt med
cabochonslipad blå safir. Stämplat Stockholm 1904 och otydd mästarestämpel "NK",
8,5x5,5 cm. Vikt 109 gram. Monogramgravyr/ Monogram engraving.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 23,000 SEK

102

PÄRLCOLLIER.
En rad med 34 odlade pärlor, diameter ca 11-11,5 mm, längd 43 cm, med dobbar för
Ole Lynggaard lås.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

103

ELON ARENHILL - COLLIER. (d)
Bestående av 46 odlade barocka pärlor i olika färgnyanser med lås av 18k guld besatt
med en cabochonslipad homogen mexikansk eldopal om 4,50 ct, stämplad Elon
Arenhill, Malmö 2001, pärlornas diameter ca 8-9 mm, längd 45 cm. Originaletui. (D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

104

HÄNGE MED DIAMANTER.
Hjärtformat, 18k vitt guld med 151 pavefattade diamanter om sammanlagt 3,21 ct,
höjd 2,5 cm, vikt 9 gram.
Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -
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105

COCKTAILÖRHÄNGEN, ETT PAR.
18k vitt guld besatta med 196 briljanter om sammanlagt ca 3.32 ct enligt gravyr, höjd
4 cm, vikt 8,7 gram.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

106

WIWEN NILSSON - COLLIER. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1957, stavlängd
1 cm, totallängd 63 cm. Bruksslitage/ wear, (D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

107

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Trana med tallkvist. Sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1963, nr 20,
längd 6,6 cm. Något bruksslitage/ Some wear. (D).

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

108

WIWEN NILSSON - RING. (d)
Hexagonal infattning med trappformationer på sidorna. 18k guld och fasettslipad
gulgrön sten. Stämplad Wiwen Nilsson, Lund 1947, vikt 11 gram, storlek 16,5. Något
slitage/ Some wear, (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

109

WIWEN NILSSON - ÖRHÄNGEN, ETT PAR. (d)
Trappformationer av 18k guld med odlade pärlor upptill. Stämpelsignerade Wiwen
Nilsson, Lund 1956, skruvfästen, diameter 11 mm. Något slitage/ Some wear. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

110

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Blommande kvist, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1974, längd 6,5
cm. Originaletui. Något bruksslitage/ Some wear. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

111

WIWEN NILSSON - COLLIER. (d)
Korsformat hänge och kedja med stavar och ringar. Sterlingsilver och fyra
fasettslipade bergkristaller, stänpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1941. Hängets höjd
7,5 cm och kedjans längd ca 57 cm. (D).
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

112

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Två stående tranor. Delvis förgyllt sterlingsilver. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund
1952, nr 12, höjd 6,5 cm. Bruksslitage/ Some wear. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

113

WIWEN NILSSON - ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, 18k guld, stämplat Wiwen Nilsson, Lund 1946, stavlängd 1 cm, längd
18,5 cm, vikt 42,3 gram. Bruksslitage/ Wear. (D).
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK
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114

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Tallkvist, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1961, nr 43, längd 5,7
cm. Något bruksslitage/ Some wear. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

115

WIWEN NILSSON - ARMBAND. (d)
Gürtellänk, 18k guld, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1970, längd 21,5 cm, vikt
72,7 gram. Bruksslitage/ wear, (D).

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

116

WIWEN NILSSON - RING. (d)
Skena av 18k guld med rund fasettslipad bergkristall. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson,
Lund 1965. Stenens diameter 1,5 cm. Storlek 16 1/4. Något slitage/ Some wear. (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

117

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Flygande svan. Stämpelsignerad "Wiwen Nilsson", Lund 1952. Nr 3. Sterlingsilver.
Längd 7,5 cm. Ytslitage/ Some wear. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

118

WIWEN NILSSON - ARMBAND. (d)
Åtta plattor sammanfogade med ringar, lås i form av hake. Sterlingsilver,
stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1968, längd 18,5 cm, Bruksslitage/ wear (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

119

WIWEN NILSSON - COLLIER OCH ARMBAND. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämplat Wiwen Nilsson, Lund 1956 och 1972,
stavlängd 5mm, längd 45 och 19 cm. Bruksslitage/ Wear. (D).

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

120

WIWEN NILSSON, MANSCHETTKNAPPAR - ETT PAR. (d)
Rektangulär form med graverat monogram "KA". Sterlingsilver. Stämpelsignerade
Wiwen Nilsson, Lund 1954. 22x7mm. (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

121

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
Blommande körsbärskvist. Sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1970,
nr 4, längd 5,5 cm. Originaletui. Något bruksslitage/ Some wear. (D).
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

122

WIWEN NILSSON - COLLIER. (d)
Stavar och ringar, sterlingsilver, stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1950, total
längd 44,5 cm, stavlängd 1 cm. Bruksslitage/ wear, (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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123

WIWEN NILSSON - BROSCH. (d)
I form av en flygande gås, sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1971,
nr 12, längd 5,5 cm. Något bruksslitage/ some wear. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

124

WIWEN NILSSON - ARMBAND. (d)
Stavar och ringar med kroklås, 18k guld, ostämplat, stavlängd 4 mm total längd 19 cm,
vikt 14,8 gram. Något bruksslitage, liten namngravyr/ Some wear, personal
engraving(D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

125

WIWEN NILSSON - ÖRHÄNGEN, TRE PAR. (d)
Sterlingsilver, två par med ringar och ett par med slipade bergkristaller, alla stämplade
Wiwen Nilsson, Lund 1953, 1958 och 1960, höjd 2, 2,5 och 4 cm. Bruksslitage/ Wear
from use. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

126

WIWEN NILSSON - RING. (d)
18k guld med cabuchonslipat tigeröga, stämplad Wiwen Nilsson, Lund 1956, vikt 7,7
gram, storlek 17,5. Bruksslitage/ Wear. (D).
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

127

WIWEN NILSSON - SIGILLSTAMP. (d)
Sterlingsilver och ebenholts med reliefdekor föreställande Malmö stadsvapen.
Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1971, höjd 12,4 cm. Monogramgraverad AL och
med gåvogravyr, repor och slagskador/ Personal engravings, scratches and dents.
(D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

128

WIWEN NILSSON - SKÅL. (d)
Rund form på låg fotring. Sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1971.
Diameter 12,1 och höjd 6,4 cm. Vikt 185 gram. Repor/ Scratches. (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

129

LJUSSTAKAR, ETT PAR - WIWEN NILSSON. (d)
Hexagonal manschett, ben och fot. Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson,
Lund 1966. Höjd 11 cm. Någon liten repa/ A few small scratches. (D).

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

130

LJUSSTAKAR, ETT PAR - WIWEN NILSSON. (d)
Hexagonal manschett, ben och fot. Sterlingsilver. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson,
Lund 1966. Höjd 16,5 cm. Någon repa/ A few scratches, (D).

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK
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131

LJUSSTAKAR, ETT PAR - WIWEN NILSSON.
Hexagonal manschett, ben och fot. Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson,
Lund 1963. Höjd 20 cm. En med obetydlig intryckning, nägon repa/ One with
insignificant dent and a few scratches. (D).
Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

134

WIWEN NILSSON - BRICKA. (d)
Avlång oktagonal form med profilerad kant. Sterlingsilver, stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1947. Längd 48 och bredd 32,5 cm, vikt 1527 gram. Repor och slitage/
scratches and wear.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 48,000 SEK

135

WIWEN NILSSON - COCKTAILBÄGARE, SEX ST. (d)
Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 4 st 1945, en st 1942 och en st
1946, höjd 6,5 cm, Vikt 505 gram. Monogramgraverade MH, repor/ Monogram
engravings, scratches. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

136

WIWEN NILSSON - FAT, TVÅ ST. (d)
Rund form med brätte. Sterlingsilver, stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1946,
diameter 28 cm, vikt 1112 gram, monogramgraverade "HW", bruksslitage och repor/
Monogram engravings, wear and scratches. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

137

SPEGEL.
Art Nouveau-stil. Betsad och svärtad mahogny, ställvis förgylld och delvis med
träskuren dekor i form av växtlighet. 1900-talet. Höjd 117 och bredd 80 cm. Smärre
slitage och sprickor/ Some wear and cracks.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

138

ERNST SEGER, 1868-1939.
Stålarbetare vid maskinhjul. Signerad E. Seger. Skulptur, brons med svart
marmorsockel. Gjutarstämpel "Bildgiesserei Kraas Berlin SA". Höjd 38 cm. Sockel med
avslag/ Base with chips.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

139

TAKLAMPA - JUGEND.
Patinerad mässing och blyinfattat glas, 1910-talet, höjd 100 cm, diameter 55,7 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

140

EDUARD WIIRALT, 1898-1954. (d)
"Fontenay: aux-Roses Sceaux", plåt- och blyertssignerad, daterad 1937, etsning, nr
192/200, 32x49 cm, mahognyfanerad ram. Gulnad, någon liten fläck/ Yellowed, some
staining.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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141

PAUL DELVAUX, 1897-1994. (d)
"La Sirène", signerad färglitografi daterad 1969, nr 19/150, 31x23,5 cm. Något gulnad,
förgylld ram med skador/ Slightly yellowed, gilt frame with damages. (D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

142

WILLIAM FERON, 1858-1894.
Signerad, olja på duk. Landskap med hund och en kvinnas kläder. 1800-talets slut.
36x53,5 cm. Samtida förgyllld pastellageram. Ram med små skador/Frame with small
damages.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

143

BORDSPENDYL - EMPIRE.
Förgylld brons. Frankrike, 1800-talets första hälft. Höjd 36 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

144

PORTRÄTTMEDALJONG - KARL-JOHAN.
föreställande Karl XIV Johan, brons, infattad i mahognyram 14,5x14,5 cm,
medaljongens diameter 10,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,200 SEK

145

TAZZOR, ETT PAR - CHARLES X.
Frankrike, brännförgylld och svartpatinerad brons, höjd 30,5 cm, diameter 18 cm.
Insatsskålar saknas/ The inserts are missing.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

146

JOHAN GUSTAF SANDBERG, 1782-1854.
Landskap med resande familj. Signerad och daterad 1810. Olja på duk, 40X30 cm.
Samtida förgylld träram. Kilram med äldre inventarieetikett, ram med äldre
auktionsnumrering. Krackelyrer, färgbortfall och ojämn bildyta/ Craquelures, loss of
paint, uneven surface.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

147

OIDENTIFIERAD KONSTNÄR - BARBIZONSKOLAN.
Landskap med figurer i solnedgång, omkring 1800-talets tredje fjärdedel, olja på duk,
66x54 cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

148

LUDVIG FRID, 1855-1909.
Tillskriven. Amor med bruten pilbåge. Olja på duk, 79x60 cm. Uppklistrad på pannå,
något färgbortfall, ram med skador/ Glued on panel, some loss of paint, frame with
damages.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -
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149

LJUSKRONA - LOUIS XVI-STIL.
1800-talets slut. Förgylld brons. 12 ljuspunkter, elektrifierad. Höjd 80 cm, diameter 76
cm. En ljusarm något skev/ One arm slightly skewed.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

150

MATHIAS KULLBERG - VÄGGPENDYL.
Sengustavianskt stockholmsarbete, signerad Math(ias) Kullberg, förgylld, höjd 103
cm. Ytskador och ett glas med skada. Urglashake saknas. Damages to surface and
glass/ hook for locking front missing.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

151

HOWARD HODGKIN,"RED LISTENING EAR". (d)
Monogramsignerad och daterad 1986, karborundumetsning, nr 64/100, bladstorlek
47x63,5 cm.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

152

GUARDI, FRANCESCO, 1712-1793.
Hans art / krets. 'Capricci'. Kanalparti i Venedig med Scuola di S. Marco, kyrkan Ss
Giovanni e Paolo och Andrea del Verrocchios ryttarstaty av kondottiären Bartolomeo
Colleoni. Olja på duk, 52x66. Dubblerad, färgbortfall, liten dukskada, ram med slitage/
Relined, some loss of paint, small canvas d…

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

153

DAVID KLÖCKER EHRENSTRAL, 1629-1698.
Porträtt föreställande generallöjtnant Christian Ludvig von Ascheberg (1662-1722,
son till Rutger von Ascheberg, fältmarskalklöjtnant, generalguvernör över de tidigare
danska landskapen samt kungligt råd), olja på duk, 79x66 cm. Proveniens: Hugo
Rehbinders porträttsamling Bukowskis 20-21/10 19…

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 21,000 SEK

154

KANDELABRAR, ETT PAR - EMPIRE.
Brännförgyllt och mörkpatinerat brons, Frankrike, höjd 37 cm. Två ljuspipor obetydligt
avvikande/ Two candleholders slightly different.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

155

MARCUS LARSSON, 1825-1864.
Skeppsbrott. Signerad och daterad 1856, Olja på duk, 59x72 cm. Ram med skador/
Damages to frame.
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

156

WILHELM MARSTRAND, 1810-1873.
Ung kvinna med blomsterkorg, monogramsignerad och daterad 1866, olja på duk,
52x34 cm. Några partier med krackelyr, ram med skador/ Craquelure in places, frame
with damages.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK
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157

FLAMLÄNDSK SKOLA.
Hönsgård, olja på duk, 1700-talet, 93x126 cm. Senare förgylld ram. Uppklistrad på
duk, liten dukskada, krackelyrer/ Relined, small canvas damage, craquelures.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

158

AUGUST VON SIEGEN, FÖDD 1850.
Gatumotiv i Kairo, signerad, olja på duk 96x140 cm. Profilerad förgylld ram.
Krackelyrer och små färgflagningar/ Craquelures and some loss of paint.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,500 SEK

159

ISFAHAN/BACHTIARI.
Knuten matta, antik, 197X138 cm. Skador, slitage, lagningar/ Damages, wear and
repairs.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

160

SITAJAMBHALA - CHING.
Sitajambhala framställd sittande på odjur. Bas med lotusbård. Brons. Kina,
Chingdynastins (1644-1911) andra hälft. Höjd ca 5,3 cm. Något slitage/ Some wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

161

WILLIAM WALKER MORRIS, act ca 1850-71.
Jaktscen med nedlagt villebråd i de skotska högländerna. Signerad och daterad
Morris 1860, olja på duk 75x127 cm. Dubblerad/ Relined.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

162

CHENETS ANDIRONS, ETT PAR.
Rokokostil, Frankrike omkring 1850. Brons och förgylld mässing. Höjd 45 och 55 cm.
Något slitage, en montagemutter saknas och en utbytt/ Some wear, one mounting nut
missing and one exchanged.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

163

KESHAN.
Knuten matta, antik, 201x140 cm. Trampveck, slitage, skador, frans saknas/ Fold,
wear, damages, fringe missing.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

164

OKÄND KONSTNÄR.
Fransiscus av Assisi, olja på duk, 1700-talet, 132x94 cm. Delvis förgylld profilerad
ram. Dubblerad, retoucher och lagningar/ Relined, retouches and repairs.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,800 SEK
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SEKRETÄR - SENGUSTAVIANSK.
Rak form med profilerat krön, tvådelad, ovandel med flankerande pilastrar med kapitäl
i form av förgyllda karyatider, inredning bakom klaff, nederdel med tre lådor och
framtill med tassfötter, höjd 124, bredd 116 och djup 54 cm. Fanerskador/ Veneer
damages.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

166

JOHAN ROHDE - BESTICKUPPSÄTTNING, 128 DELAR.
Modell "Dronning/ Acanthus", formgiven för Georg Jensen 1917, sterlingsilver,
stämplat Georg Jensen och Georg Jensen & Wedel: 12 Matknivar längd 23 cm, 12
matgafflar längd 18 cm, 12 bordsknivar längd 20,5 cm, 12 bordsgafflar längd 16,5 cm,
12 fiskknivar längd 21 cm, 12 fiskgafflar längd 16,8 cm…
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

167

SKÅL PÅ FOT - JOHAN ROHDE.
Silver, stämplad Georg Jensen, 1919 och märkt 6, höjd 12,5 och diameter 16,3 cm, vikt
382,6 gram. Repor, fotring med gåvogravyr/ Scratches, gift engraving.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

168

HARALD NIELSEN, SKÅL MED HÄNKLAR OCH LOCK.
Sterlingsilver, modell nr 683, stämplad "DESSIN HN" och Georg Jensen (1933-1944),
diameter 13 cm. Vikt 229 gram. Något bruksslitage/ some wear.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

169

PARFYMFLASKOR, TOLV ST.
Art Nouveau och Art Déco: "Muse" och "Chypre" de Coty; "Lilas", "Azure", "Reve d'Or"
och "Pompeia de L. T. Piver; "Les Fleurs"de J. B. Varrel med flera varav nio st med
originalförpackningar. Några flaskor med innehåll. En flaska saknar propp, slitage/
One bottle without stopper, wear.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

170

CARL KYLBERG, 1878-1952. (d)
Förlaga till "Synderskan", (Den som är utan skuld...), osignerad, olja på duk, intygad à
tergo av konstnärens hustru Ruth Kyhlberg och med etikett med färgkommentarer av
konstnären, 65x53 cm. Ram tillverkad av Ruth Kylberg. Ram med små skador/ Frame
with small damages. D.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

171

JOHAN KROUTHÉN, 1858-1932.
Sommarmotiv med gårdexteriör, troligen från Skanör/Falsterbo, signerad och daterad
1916, olja på duk, 80x110 cm. Förgylld ram med slitage och små skador/ Gilt frame
with wear and small damages.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK
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172

BÄGARE, TRE ST SAMT TVÅ SUPKOPPAR - NORGE.
Silver, Norge. Hanseaterbägare, Peter Desingtun, Bergen omkring 1860, 13 1/3 lod,
bägare, märkt IB 1837 med pålött riksvapen, gåvogravyrer daterade 1839 och 1876,
supkopp på oktagonal fot, stämplad Lauritz Hammer, Bergen, omkring 1850, 13 1/3
lod, supkopp, Christian Börs, Bergen 1828, minnesgravera…

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

173

ANANASPOKAL - AUGSBURG.
Silver, med otydd mästarstämpel, Augsburg 1827. Höjd 38 cm. Foten med gravyr
"Prinz Adalbert von Bayern" och "Wetzlar München" 13 lod, vikt 488 gram. Möjligen
omarbetad, något skev/ Possibly remodelled and slightly skewed.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

174

MAXIMILIEN LUCE, 1858-1941.
Parisiskt vintermotiv, signerad Luce, olja på pannå, á tergo påskriven "Hiver", 1920-
talet. 28x43 cm. Ram med slitage/ Frame with wear.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

175

JOHAN ÅKERBLAD - SPEGEL.
Sengustaviansk. Förgylld, Med stockholms hallstämpel 1792. höjd 139, bredd 80,5 cm.
Krönande dekordetalj saknas, krön med lagningar, förgyllning med bättringar, senare
glas/ Ornament missing, repairs, glass not original.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

176

SPEGEL - SENGUSTAVIANSK.
Jonas Frisk, spegelmakare i Stockholm 1805-1824, etikettsignerad, höjd 168 cm,
bredd 80,5 cm. Stucco damages and -repaires, gilt improved in places, glass not
original.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

177

GRAVFIGURER, TVÅ ST - MING.
Glaserat lergods, Kina, sen mingperiod (1368-1644), höjd 81 och 84 cm. Små
ytskador och avslag/ Small surface damages and chips.
Estimate: 16,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

178

TERRIN MED LOCK - QIANLONG.
Porslin med målad dekor visande växter och bårder i blått mot vit fond, under
glasyren. Kina, Qianlong, 1736-1795, längd 35 cm. Små glasyrnötningar, hänklar med
naggar/ Abrasions to the glaze, handles with chips.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

179

SKÅL - KORYO.
Rund form med fot, insida med dekor av växter i relief, lergods med olivgrön glasyr.
Korea, Koryodynastin (918-1392). Höjd 6,8 och diameter 16,5 cm. Glasyr med slitage
och krackelyr, fot med små naggar/ Glaze with wear and crazing, some chips to base.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK
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180

VAS - KINA.
Bukig form med utsvängd hals. Porslin med powderblue glasyr och förgylld dekor
visande drakar. Kina, 1700-talet, höjd 45 cm. Förgyllning med slitage/ Gilding with
wear.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 65,000 SEK

181

GOLVVASER, ETT PAR - MEIJI.
Keramik med reliefdekor. Signerade Uroku undertill. Japan, sen meijiperiod, höjd 79,5
cm.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

182

SKÅLFAT - QIANLONG.
Rund form med vågigt brätte. Porslin med målad landskapsdekor i blått under
glasyren samt guld. Kina Qianlong, 1736-1795, diameter 21 cm. Liten nagg/ Small
chip.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

183

BOJAN, MING/ TRANSITION.
Bukig form med liten hals. Porslin med måleri visande växtlighet i koboltblått mot vit
fond, under glasyren. Kina, Ming/ transition, omkring 1640. Höjd 12,5 cm. Något
ytslitage, små naggar och tillverkningsdefekter./ Some wear to surface, small chips
and production defects.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

184

SKÅLFAT - QIANLONG.
Porslin med måleri i färger visande landskap med växtlighet, Kina, famille rose, 1700-
talets andra hälft, diameter 34,5 cm. Kantnaggar och slitage/ Chips and some wear.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

185

SKÅLFAT OCH FEM TALLRIKAR - QIANLONG.
Porslin med dekor av växtlighet och insekter i famille rosefärger, Kina 1700-talet,
diameter 34 och 22,5 cm. Glasyrnötningar och två tallrikar med sprickor/ Glaze
abrasions and two plates wih cracks.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

186

RÖKELSEKAR, 1600-TALET.
Rund, bukig och profilerad form med tre fötter. Porslin med dekor visande figurscener
i landskap och växtlighet i koboltblått mot vit fond. Kina, 1600-talet. Höjd 11 cm och
diameter 27,5 cm. Ytslitage och tillverkningsdefekter/ Wear and imperfections.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

187

SKÅLFAT - QIANLONG.
Porslin med måleri visande växtlighet och fåglar, Kina 1700-talets första hälft,
diameter 38cm. Ytslitage/ Wear to surface.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -
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188

ÅKDYNA - TORNA HÄRAD.
Flamskvävnad, så kallad blomstermosaik, omkring år 1800, 48x97 cm. Proveniens:
Gården Veberöd nr. 12.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

189

SVEN MAGNUS RAMBERG - STRIGLAKORS MED KEDJA.
Silver, stämplad Sven Magnus Ramberg, Lund, omkring 1850, höjd 8 cm, förgyllt. 213
g. Förgyllning med slitage. Proveniens: Gården Veberöd nr. 12.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

190

KERUBSKEDAR, TVÅ ST.
Snarlika, silver och mässing, troligen Danmark omkring år 1700 . Längd 16,8 och 16,9
cm. Mässingsskeden med ett stämplat N på skedbladet. Förgyllningar och spår av
förgyllningar. Repor/ Scratches.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

191

PETER MAGNUS WALLENGREN - HALSLÅS.
Silver med glasfluss, stämplat Peter Magnus Wallengren, Ystad, 1852. Låset mäter
5,5x9,3 cm. Några skador och kompletteringar.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

192

NICLAS PETTERSSON - HALSLÅS.
Silver och glasfluss, stämplat Niclas Pettersson (1814-1836), Karlskrona. Låset mäter
4x6 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

193

TRÖJSPÄNNEN, FYRA PAR SAMT SJALNÅLAR, ETT PAR.
Förgyllt silver, omkring 1850. Peter Magnus Wallengren, Ystad, Nils Ramberg,
Simrishamn, Gustaf Dahlgren, Malmö, två omärkta arbeten, längd 8,5-14,5 cm. Några
bucklor samt skada.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

194

ROCKBLAD, TVÅ ST.
Trä med karvsnitt. Daterade 1781 och 1838. Längd 44 och 70,5 cm. Skador och
sprickor/ Damages and cracks.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

195

LINFÄSTEN, TRE ST.
Norra Sverige. 1800-talet. Längd 45 och 57 cm. Två st orstungna, slitage.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

196

HEINRICH GOTTFRIED PSCHORN (1715-1743/52) - TALLRIK.
Tenn, stämplad T=1736. Märkt med kungligt spegelmonogram från tidigare epok(?),
bräm med graverad årsangivelse undertill, Diameter 23,3 cm. Repor och slitage/
Scratches and wear.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK
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197

JACOB MÖLLER - SKOSPÄNNEN, ETT PAR.
Silver och klensmide i järn, stämplade Jacob Möller, Malmö, 1800-talets första hälft.
Senare ägargravyr KLD 1845. Skada/ Damage.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -

198

PLÅTMYNT - FREDRIK I, 4 DALER.
Koppar, stämplar 1740, ca 24x24 cm. Slitage/ Wear.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

199

BÄLTE - MI'KMAQ.
Kanada, 1800-talets mitt. Venetianska handlarpärlor och siden. Auktionsetikett från
auktionshuset Wallis & Wallis medföljer, Längd 134 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

200

BRÄNNVINSSKÅLAR, TVÅ ST - NEDERLÄNDERNA.
Så kallade brandewijnkom, silver, 1800-talets andra hälft. Historismus med
pseudostämplar, 496 g. längd 25 och 26 cm. Några bucklor/ A few dents.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

201

TEDOSA.
Holländsk rokokostil, silver, 1800-talets andra hälft. Med pseudostämplar och botten
med ägargravyr. Höjd 14,8 cm. 158 g. Några små bucklor/ A few small dents.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

202

KAFFEKANNA - JOHAN SVEDHOLM.
Empire. Silver, stämplad Johan Svedholm, verksam i Mariestad 1811-1819, u. å., märkt
31 1/4 lod och ägargraverad A.U.B. undertill. Hänkel av ebenholts. Vikt 427 gram, höjd
15,4 cm. Små bucklor, senare sprint/ Small dents, tap exchanged.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

203

HOVEDVANDSAEG, FEM ST - DANMARK.
Silver. 4 st. hjärtformade: 1 Jens Kieldsen Sommerfeldt, Ålborg, omkring 1770, 1
Friedrich Wilhelm Sievers, Haderslev, omkring 1850, en ostämplad och en otydd
mästarstämpel ISM märkt 13 1/2 lod samt en kistformad, Peder Pedersen Mollerup,
Viborg, omkring 1880.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

204

HOVEDVANDSAEG, TRE ST - DANMARK.
Silver. Två st 1700-tal, en märkt Lars Nielsen Möller, Köpenhamn, 1747, en märkt
Johan Adolf Müller, Haderslev, omkring 1800, med infattat flussglas. Dents, damages
and replacement.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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205

ERIK LEMON - BÄGARE.
Silver, stämplad Erik Lemon, Uppsala, 1794, höjd 19,8, vikt 248 gram. Repor/
Scratches.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

206

BENGT COLLIN - TUMLARE.
Silver, invändigt förgylld, stämplad Uppsala 1722 (Z) och Lund 1765 (G) Lars
Holmström, höjd 3,5 cm och diameter 6,3 cm. Troligen omarbetad av Holmström. Små
bucklor/ Small dents.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

207

LARS WILHELM DAHLBERG - BRÖLLOPSBÄGARE.
Silver, stämplad Lars Wilhelm Dahlberg, Lund 1867. Bröllopsgravyr med lagerkrans
under krona "Ad. O.S. A.N. 1867". Bär spår av förgyllning. Höjd 19 cm, vikt 430 gram.
Proveniens: Gården Veberöd nr. 12.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

208

ULLA KRAITZ, FÖDD 1936. (d)
Katt, signerad U. KRAITZ 1989 undertill, glaserat stengods, längd 39 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

209

ULLA KRAITZ, FÖDD 1936. (d)
Katt, signerad U.Kraitz undertill, glaserat stengods, längd 40 cm. Ena örat med
slagskada/ One ear with damage.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

210

BORGILA - VAS.
Sterlingsilver med hamrad yta. Stämplad "BORGILA", Stockholm 1989 samt Th C och
segelfartyg i rund stämpel, höjd 14,5 cm, vikt 587 gram. Något slitage/ Some wear.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

211

ANNA PETRUS - SKÅL.
Tenn, för firma Svenskt Tenn. Stämplad Stockholm F8 (1932) samt "Änglamärket", höjd
7,5 cm, diameter 23,5 cm. Undertill gåvogravyr/ gift engraving underneath.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

212

BESTICK, 17 DELAR.
Svenska modellen, stämplade 1768-1865, flertalet smeder. Märkta med von Dübens
vapen och ägarmärkta med Alfred von Dübens monogram, vikt 937 gram. Slitage/
Wear.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

213

W. A. BOLIN - MYNTKÅSA.
Stämplad Stockholm 1951, hänkel med graverad blomsterdekor. Med infälld Maria
Theresia-thaler, 191 g, längd 15, höjd 3,8 cm. Repor/ Scratches.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -
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214

SOPPSLEV SAMT TRE ST BESTICK.
Silver. Joachim Flodin, Stockholm, 1813 och Jonas Nylander, Skara. 1828. Svenska
modellen stämplat med von Hofstens vapen, vikt 460 gram, längd 38, 21, 17,8 och 19
cm. Slitage, slev med bucklor/ Wear, dents.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

215

ARVID WERNSTRÖM - SUPKALKAR, ETT PAR.
Utsvängda cuppor med profilerade ben och fyrkantiga fötter med gallerverk. Silver
med graverad växtdekor. Stämplade Arvid Wernström, verksam 1778-1811 (1837),
höjd 11,2 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

216

VINKARAFF.
Glas med förgyllt monogram för Furst Günter Fredrik Karl II av Schwartzburg
Sonderhausen, tillverkad 1870, höjd 29 cm. Något bruksslitage/ Some wear.
Proveniens: gåva till den grevliga ätten Wachtmeister.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

217

VINGLAS, FYRA ST - MOSER.
Slipat överfångsglas i blått, rött och svart med förgylld målad dekor, 1800-talets slut,
höjd 19 cm. Någon repa undertill/ A few scratches underneath.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

218

SERVERINGSSKÅL MED FAT.
Rutslipade med kasad blomsterdekor, svagt sodafärgat glas, troligen Irland omkring
1800, möjligen något äldre, diameter 16,8 och 22,9 cm. Naggar/ Chips.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

219

DAMARMBANDSUR - ROLEX.
"Datejust", stål med glasring i vitt guld, 2000-talet, referens nr 179174, serie nr
D975761, oysterarmband med referens nr 72130/MA10, diameter 27 mm, box,
originalcertifikat och manual medföljer. Renoverad och polerad/polished, restored.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

220

DAMARMBANDSUR - ART DÉCO.
Med Revenue urverk, "Datum Watch factories", 14k vitt guld med diamanter, 1920-
talet, serienummer 85347, armband av 8k vitt guld, 14x40 mm, vikt 17 gram, etui.
Boettens baksida med minnesgravyr.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

221

JUVENIA - DAMARMBANDSUR.
Närmast rektangulär boett av 18k guld med diamantkrans och vit urtavla med
streckindex, uppdragskrona med blå safir. Integrerat armband av 18k guld.
Boettstorlek 22x22 mm. Längd 16 cm. Vikt 50,5 gram. Originaletui. Bruksslitage/
Some wear.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,400 SEK
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222

HERRARMBANDSUR, TAG HEUER.
"Monza CR 5112", omkring 2010/11, safirglas, automatiskt uppdrag, kronograf med
minut- och sekundräknare, serienummer 309369, kalibernummer 36, originalarmband
och sölja, diameter 38 cm. Med kvitto, garantisedel och box. Bruksslitage/ Some
wear.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

223

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
"Constellation", stål, 1960-tal, glas: plexi, automatiskt uppdrag, datumfunktion,
referensnummer 168005, verknummer 23907938, kalibernummer 561, armband och
sölja ej original, diameter 34 mm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

224

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
"Speedmaster automatic", stål, tillverkad omkring 2000, safirglas, automatiskt
uppdrag, datum, kronograf med sekund-, minut- och timräknare, serienummer
56406753, diameter 39 mm, armband ej original. Slitage, defekt armband/ Wear,
replaced strap with damages.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

225

HERRARMBANDSUR - VACHERON CONSTANTIN.
18k guld, 2000-tal, safirglas, manuellt uppdrag, kronograf med minuträknare,
referensnummer 47101, serienummer 631651, verknummer 770338, kalibernummer
1140, armband ej original, originalsölja av 18k guld, diameter 36 mm.

Estimate: 70,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

227

HERRARMBANDSUR - INTERNATIONAL WATCH CO.
Stål, 1950-talet, plexiglas, manuellt uppdrag, serienummer 1585788, verknummer
1438866, kalibernummer 88, armband ej original, diameter 35 mm. Bruksslitage/some
wear.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

228

DAMARMBANDSUR, Breitling.
"B-Class", guld och stål, 2000-tal, glas: safir, kvarts, datum, vridbar ytterring med 36
briljanter, referensnummer D71365, serienummer 382179, armband original, pilotlänk
guld/stål, diameter 31 mm, box, etui, originalcertifikat, manual samt extra
förlängningsled.

Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

229

HERRARMBANDSUR - INTERNATIONAL WATCH CO.
"Portugieser", stål, 2000-talet, med safirglas, automatiskt uppdrag, datum, sju dagars
gångreserv vid full uppdragning, referensnummer 5001, serienummer 3467636,
verknummer 3207432, kalibernummer C 51011, originalarmband av läder med
originalviklås diameter 42 mm. Box, originalcertifikat och manual…

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK
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230

HERRARMBANDSUR - BELL & ROSS.
BR03-92-CK-00647, boett av keramiskt material, 2000-talet, safirglas, datum,
originalarmband av naturgummi, 42x42 mm. Box med manual, extra armband och
verktyg för bandbyte.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

231

HERRARMBANDSUR - PANERAI.
"Radiomir Black Seal", stål och keramiskt material, 2000-tal, safirglas, manuellt
uppdrag, separat sekundvisare, referensnummer OP6723, serienummer BB1383637,
originalarmband av läder, med originalsölja, diameter 42 mm. Box, manual, extra band
med sölja och skruvmejsel.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 35,000 SEK

232

ARMBANDSUR - PATEK PHILIPPE.
"Aquanaut", stål, 1990-talet, quartsverk med datum, referensnummer 5064A,
kalibernummer E23 SC QUARTS, armband av vitt gummi med originalviklås, diameter
35 mm. Box, etui och originalcertifikat medföljer. Bruksslitage, etui med skador/ Some
wear.

Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

233

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
"Speedmaster" (Schumacher reduced), stål, 1990-tal, plexiglas, automatiskt uppdrag,
kronograf med minut och timräknare, serienummer 55315706, armband ej original,
originalsölja, diameter 39 mm. Bruksslitage/ Some wear.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

234

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
"Seamaster", stål, 1990-talet, med safirglas, quartsverk och datum, serienummer
57685068, originalarmband med referensnummer 1502/824, diameter 36 mm.
Bruksslitage/ Some wear.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

235

HERRARMBANDSUR - IWC.
"Ingenieur", stål, 1960-tal, glas: plexi, automatiskt uppdrag, innerlock av metall som
skyddar urverket mot starka magnetfält, serienummer 1398059, verknummer
1381690, kalibernummer 852, armband av stål ej original, diameter 36 mm.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

236

DAMARMBANDSUR - BREITLING.
18k guld, 1940-talet, plexiglas, manuellt uppdrag, serienummer 323789/534,
armband ej original, 14x21 mm, total höjd 30 mm. Bruksslitage/ Some wear.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -
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237

FRACKUR - HENRY MOSER & CIE SAMT KEDJA OCH SIGILL.
18k guld, rund boett med förgylld urtavla, arabiska siffror och separat sekund,
signerad urtavla, verk och boett, bakboettens insida med kyrillisk text och rysk
stämpel samt nummer 55209, tillverkad för rysk marknad, stämplat HM i sköld,
diameter 48 mm, vikt 50 gram samt klockkedja, 18k guld med s…

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

238

CHRYSLER SARATOGA 1958.
4-dörrsutförande, V8 Spitfire, automat, 12 volt växelström, dragkrok, Importerad
1995, Chrysler-bildelar tillkommer.

Estimate: 150,000 SEK
Hammer price: -

239

CHEVROLET IMPALA 1959, cabriolet.
2-dörrarsutförande, V8, 12 volt växelström. Importerad 1988, Chevroletdelar, bland
annat tillhörande tillkommer.
Estimate: 600,000 SEK
Hammer price: 550,000 SEK


